osen. Riastri Novianita

Matakuliah : (0212) CREATIVE AND CRITICAL THINKING

* Jika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

SKS 2
Kelas : 44.1G.37
Jumlah Mahasiswa : 31

records per page

Pertemuan  Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran
Kehadiran
01 301-b7 21 September 2023 1 Pengertian Kreatif 2 Pengertian Kreativitas 3

Aptitude dan Non Aptitude 4 Fungsi otak kiri dan kanan 5 Karakteristik Individu kreatif
berjalan lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

02 308-b7 (kp) 3 Oktober 2023 1 Proses berfikir Alex Osborn 2 Proses berfikir
Andy Green berjalan lancar dan sukses

Jadwal:

Masuk:

Keluar:



03 301-b7 5 Oktober 2023 1 Tujuan 2 Prosedur a Substitusi b Kombinasi c
Adaptasi d Modifikasi e Penggunaan lain f Mengurangi elemen g Mengatur ulang berjalan
lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

04 301-b7 12 Oktober 2023 Membahasa materi yang telah diberikan melalui
kasus latihan Memberikan pengarahan teknis pengerjaan tugas I berjalan lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

05 301-b7 19 Oktober 2023 1 Presedur Brainstorming 2 Brainstorming
terstruktur 3 Brainstrorming Nominal Group teknik NGT  berjalan lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

06 301-b7 26 Oktober 2023 Membahasa materi yang telah diberikan melalui
kasus latihan Memberikan pengarahan teknis pengerjaan tugas Il persentasi pertemuan 6
berjalan lancar



Jadwal:

Masuk:

Keluar:

07 301-b7 2 November 2023 Presentasi tugas Scamper Brainstorming
persentasi berjalan lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

08 - - (UTS) - -

09 301-b7 16 November 2023 1 Prosedur teknik I A B 2 Latihan 3 Tugas
berjalan lancar saat menerangkan

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

10 301-b7 23 November 2023 1 Tujuan 2 Prosedur Teknik LK 3 Latihan 4
Tugas

Jadwal:

Masuk:



Keluar:

11 301-b7 30 November 2023  Latihan dan kasus Ideas in A Box Latihan dan
kasus Lingkaran Kesempatan 1 Bimbingan teknis tugas  bimbingan dan persentasi
berjalan lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

12 201-b7 (kp) 12 Desember 2023  Mahasiswa dapat mengerjakan tugas karya
kreatif persiapan persentasi

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

13 301-b7 14 Desember 2023 1 Tujuan 2 Prosedur Mind Mapping 3 Laithan
menerangkan dan persentasi berjalan lancar

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

14 301-b7 21 Desember 2023  Review latihan dan bimbingan teknis tugas
mengulas materi berjalan lancar



Jadwal:

Masuk:

Keluar:

15 301-b7
pertemuan 15 final

Jadwal:

Masuk:

Keluar:

16 - -

Kelas Pengganti

# Nama Dosen Ruangan
01 RSV 308-b7 7 Februari 2024

02 RSV  201-b7 7 Februari 2024

4 Januari 2024 Presentasi Hasil Riset EPIC MODEL berjalan lancar

(UAS) -

Presensi Mahasiswa BSI

records per page

Nim Nama 1 2 3
12 13 14 15
44230450 mirna sari 1
1 1 0 1
44231737

0 1

angger nugroho tiardiansyah 1
1 1

Tanggal Kegiatan

[EEN

Berita Acara RPS Kehadiran

09:00-10:40

10:00-12:30-

9 10
1 0
1 1

11



44231799
1

44231808
0

44231810
1

44231856
1

44231880
1

44231884
1

44231908
0

44231910
1

44231922
1

44231964
0

44231994
1

44231995
0

44231996
1

44232015
0

44232033
0

44232076
0

44232078
1

zahrah khoirunisa 1
1 1 0 1
akbar cholid fortunato
1 1 1 0
mefta asti dwiyanti 1
1 1 0 1
dinda syafi arista 1
1 1 0 1
devinna az-zahra 1
1 1 1 1
nadia fatmawati 1
1 1 0 1
ikhbal ramadhani setiawan
1 1 1 0
richard austinwola 1
1 1 0 1
m zaki anandia putra 1
1 1 0 1
syeikha nahya bukhwana
1 1 1 0
alif alfarobi putrawan 1
1 1 0 1
revansyah arya solichin
1 1 1 0
zaki wira oemar 1
1 1 0 0
gilang darmansyah putra
1 1 1 0
reno prabowo 1 0
0 0 0 0
fajar denis firmansyah
1 1 1 0
fitra ardiansah 1 1
1 0 1 1

[EEN

[EEN

13

13

13

13

13

13

12

12



44232105
1

44232127
0

44232143
1

44232164
0

44232220
1

44232252
1

44232262
1

44232274
1

44234025
1

44234026
1

44234027
0

44234030
0

ade fikria 1 1
1 0 1

[EEN

echa meindy chesarah
1 1 1 0

ardian setiawan 1
1 1 0 0

keisha olivia pebrianty
1 1 1 0

lulu alamiyah 1 1
1 0 1 1

syafiq al ghifari 1
1 1 0 1

o

juan zelig klemens
1 1 0 1

[EEY

aditya chaniago
1 1 0 1

[EEN

muhammad ghozali
1 1 0 1

[EEN

aziz ridwan muhtar
1 1 1 1

ahmad syaugi rabbani
1 1 1 0

muhammad abi delbert
1 1 1 0

Menampilkan 1 hingga 31 dari 31 data

# Pe
11

30

rtemuan 1 2 3
12 13 14 15

Jumlah hadir 30 28
30 2 27 26

16

31
22

30

29

11

13

14

29

13

12

29

10

30



Penilaian 44.1G.37

records per page

NIM  NAMA Presensi TUGAS UTS UAS
44230450 mirna sari

44231737 angger nugroho tiardiansyah
44231799 zahrah khoirunisa
44231808 akbar cholid fortunato
44231810 mefta asti dwiyanti
44231856 dinda syafi arista
44231880 devinna az-zahra
44231884 nadia fatmawati

44231908 ikhbal ramadhani setiawan
44231910 richard austin wola
44231922 m zaki anandia putra
44231964 syeikha nahya bukhwana
44231994 alif alfarobi putrawan
44231995 revansyah arya solichin
44231996 zaki wira oemar
44232015 gilang darmansyah putra
44232033 reno prabowo

44232076 fajar denis firmansyah
44232078 fitra ardiansah

44232105 ade fikria

44232127 echa meindy chesarah
44232143 ardian setiawan

44232164 keisha olivia pebrianty
44232220 lulu alamiyah

GRADE AKHIR



44232252
44232262
44232274
44234025
44234026
44234027

44234030

syafiq al ghifari

juan zelig klemens
aditya chaniago
muhammad ghozali
aziz ridwan muhtar
ahmad syaugi rabbani

muhammad abi delbert



